

PRZEDMIAR - zagospodarowanie terenu+ toaleta

NAZWA INWESTYCJI : Budowa (montaż) automatycznej toalety monolitycznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.
ADRES INWESTYCJI : Łódź, ul. Rzgowska 247, nr dz. 246/27, 246/26 obręb G-27
INWESTOR : Gmina Łódź - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi
ADRES INWESTORA : ul. ks. Skorupki 21, 90-532 Łódź
DATA OPRACOWANIA : 2017-07-28

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
Koszty zakupu [Kz]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2017-07-28

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Nawierzchnia wokół toalety wraz z podbudową toalety			
1	KNNR 6 d.1 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gt. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników Krotność = 1.3 24.7	m ²	24.700	24.700
				RAZEM	24.700
2	KNNR 1 d.1 0206-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowyład. 24.7*0.31	m ³	7.657	7.657
				RAZEM	7.657
3	KNNR 1 d.1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyładowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 10 7.657	m ³		
				RAZEM	7.657
4	KNR 2-31 d.1 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa zasadnicza o grubości po zagęszczeniu 15 cm 24.7	m ²	24.700	24.700
				RAZEM	24.700
5	KNR 2-31 d.1 0402-03 analogia	Ława pod obrzeża betonowe zwykła 24*0.024	m ³		
				RAZEM	0.576
6	KNR 2-31 d.1 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 24	m		
				RAZEM	24.000
7	KNNR 6 d.1 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 3 cm z wypełnieniem spoin piaskiem 18.39	m ²		
				RAZEM	18.390
2		Urządzenia			18.390
8	d.2 kalk. własna	Dostawa i montaż toalety miejskiej (wg projektu)	kpl		
				RAZEM	1.000
9	d.2 kalk. własna	kosz na śmieci -dostawa	kpl		
				RAZEM	1.000
10	d.2 kalk. własna	Dostawa i montaż reflektorów podświetlających drzewa (wg projektu)	szt		
				RAZEM	5.000
3		pomiar geodezyjny			5.000
11	d.3 kalk. własna	inwentaryzacja powykonawcza	kpl		
				RAZEM	1.000
				RAZEM	1.000